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Relais Info Services - Forfaits

1 C1 Chapelle de Ballancy
2 3 Creche “la Squris Verte”
Ecole de musique
3 CO Eglise de La Frasse
4 B3 Boulangerie - Relais Poste
5 A3 FEglise d'Araches
6 B3 Services Techniques
7 B4 Salle Communale d'Araches
8 B3 Mairie d'Araches
10 K2 Déchetterie
Gendarmerie
® G2 Police municipale
12 G2 Cinéma Le Choucas
13 F4 Centre Sportif - Salle Mt Favy
14 H3 LaPoste
15 G3 Groupe Scolaire du Serveray
16 H2 Pharmacie

17
18
19
20
21
22
23
24
26
7
28

29

30
31
32

N

37

1
G1
172
G4

Chapelle des Carroz

Cabinet Médical Infirmier
Télécabine - Vente de forfaits
Télé Carroz

Téléski Télé-Ecole

Téléski Plan Moulin
Télésiege des Moulins
Chapelle du Pernand

Espace Serveray

H2/G2 Ecole du Ski Frangais

H1
H2

G2
H2
G4

G3/4

H2

H2
D3

Ski Club
Ecole de Ski
"Nouvelle Dimension”

Bureau des Guides
Kinésithérapeute
Restaurant scolaire
Club enfants

Les Loupiots

Les Petits Futés

Forfaits

Caisse automatique 24h/24
Bibliothéque - vidéothéque
Pompiers

39 H1
40 G2
4 1

43 F4

Agences de location

H3
G2
G2
G2
G2
H3

(]
N

Jardin des Neiges ESF
Centre culturel

La ferme de Ballancy
Aquacime - Espace Bien-étre

Carroz Immobilier
Altimmo

MGM

RS Immobilier
Renand

Foncia - Agim

Servgges d’Armelle (les)
8. 8.89

Croix de Savoie (la) * * *
Airelles (les) **

Ferme du Lays (la)
Milkhotel

Résidences

Chalets de Jouvence (les)
* %k

. 62/3 F*eingfs‘gu Soleil (les)

® H %
@ n
@ n
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Hébergements divers

A4
H3

Front de Neige - Odalys
Servages (les) Résidence
Sunotel - Odalys

AL’Antan

Bergerie (la)

Chalet Calluna

Chalet Cyclamen
Chalet Haute Combe (Gite)
hors plan

Chalet Odysseus

Clos de Marie (les)
Chalet Palane

Chez Joél et Dominique
Eric Pierre

Renand (Gite)

H3
EO

DO
G4
B3
G4

i}

G2 Ambiance (Place de L')
H2  Aravis (Place des)
D2 Autrefois (Chemin d’)

B1-C1 Ballancy-Treydon (Route de)

12 Bardella (Route de la)
J2  Barlet (Chemin du)

A4-F2 Barliette (Route de la)

G2 Battieu (Route du)

A4 Bois du Ferret (Chemin Le)
B3 Bois Rosset (Impasse du)
K2  Bry (Route du)

C1  Cerisiers (Chemin des)

Les Gra '-ée'i?tes
; A 4

Le Serve

La Ruche
Sapins (les)

Centres de vacances

Les Chamois

BTP Vacances Les Tavaillons
Creil Alpes

Neig'Alpes

Ternélia

"Les Flocons Verts"

24

70

2883238

SR8 e

B4 Champs (Route des)

68

H2  Champs Fleuris (Chemin des) 2
H2  Chant du Torrent (Impasse Le) 67

H3/4 Clis (Route des)
G3  Club (Chemin du)
C2 Cognet (Impasse du)
H3  Colubeule (Chemin du)
B3  Creil (Chemin de)
H3  Crét (Chemin du)
J2  Cretaz (Chemin de la)

58
34
47
7

75
17
38

A4 Creve Ceeur (Chemin de) 15

E0 Creytoral (Route de)
GH3 Cyclamens (Route des)
G1  Ecureuils (Chemin des)
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12 Adret

J2 Aiguilles Blanches
11 Aiguille en M

E4 Alpages des Carroz
G2 Améthystes

H3 Aravis

H3 Airon

J2 Baral

J2 Barlet

E3 Blanches Collines
11 Blanchot

H3 Caleche

H3 Campanules

H2 Caribou

H1 Chalets de Jouvence
13 Chalet des Neiges
F1 Chalets Norvégiens
H3 Charmilles

G2 Cintra

27
53
59

A4
Al
K2
H2-K1

H4
G2
C1
K1
B3
14
B3
E2
G1
H2

Envers (Impasse des)
Fermes (Allée des)

Feux (Route des)

Flaine (Route de)

Floria (Chemin de la)
Foehn (Chemin du)

Four (Chemin du)
Framboisiers (Chemin des) HP
Frevuard (Route de)
Genievres (Route les)
Grand Clos (Chemin du)
Grandes Alpes (Route des)
Grangettes (Route des)
Gron (Chemin du)

8
73
22
69
35
25

Do
D2
C3
C4
H4
D3

13
K1

BC3
EO
F2
G4

GH2
B4

S CARROZ

500
places

H

H1 Closeau

G3 Club

12 Combe

G3 Cristal

G2 Cristallieres

F1 Domaine du Clos
H3 Ecrins

G2 Edelweiss

13 Eden Roc

J2 Edenbry

G2 Elocines

H1 Escale Blanche
D3 Fayard

G3 Fermes du Soleil
K1 Feux

G2 Fleur'Alpes

11 Front de Neige
E2 Grandes Alpes
B4 Grand Roc

G2 Grands Vans
H3 Grann

s

OUEST

Acces domaine skiable

12 Hameau des Clarines

C3 Hameau d’Olivia

D1 Hermineur

D2 If

D2 Izé

F1 Jardin Alpin

H3 Landars

13 Laydevant

H2 Lothiers

G1 Lutins

D2 Lys Martagon

F3 Mazots (Anémone,
Muguet, Eillet, Zinnia)

G3 Marcelly

12 Marmottins

G2 Mésanges

G3 Mole

G3 Mont Blanc

H2 Moulins

G1 Nantey

B2 Nants

Hermineur (Route de I)
1zé (Chemin de)

Lachat (Route de)
Lapies (Impasse des)
Lapions (Impasse des)
Layis (Chemin du)
Laydevant (Route du)
Lys Oranger (Chemin du) HP
Mairie (Route de la)
Marie Jeanne (Impasse)
Mazots (Impasse des)
Mont Favy (Route du)
Moulins (Route des)
Mussillon (Chemin de)

21
4l
36
57
61
55
39
23
31
6
13
4
65
10

C3
D2
H4
FG2
12
G1
13
D3
G3
co
B4
BO
J2
A4

Nants (Route des) 78
Noisetiers (Chemin des) 54
Orlier (Route de I') 3
Panoramic (Route du) 60
Pernand (Route du) 43
Pestaz (Hameau de La) 5

Pierre du Nant (Route de la) 74
Places d'en Bas (Chemin des) 51

B2 Roussette (Impasse de la)

G1 Sablets (Impasse des)
A3-D0 Sappey (Route du)

11 Servages (Route des)

H3  Serveray (Route du)

BO Sur Bredan (Impasse)

C0 Tattes (Route des)

G2 Télécabine (Route de la)

Pointe Noire (Place de la) 26
Pontet (Route du) 44
Querioz (Chemin de) 80

Rocher de Treydon (Chemin du) 29

Ronziers (Impasse des)
Rots (Chemin des)

29
HP

D2
H3
K2
B2/3
G3

Thoral (Chemin du)
Tilbury (Impasse le)
Tissieres (Chemin des)
Torchets (Chemin des)
Val Renand (Route du)

: Hors plan

G2 Orée des Pistes

K1 Ourson

12 Panda

F1 Panoramic

12 Pernant

H1 Plane

H2 Platé

G1 Plein Sud

H2 Pointe d'Areu

G3 Pointe Percée

F4 Pré du Bois (Armoise,
Athamante Carline)

F4 (Airelles,Génépy,
Silene)

F1 Riant Manet

G3 Rodhos

B4 Roselieres

B4 Rosieres
(Areu, Buet, Chevan)

G2 Rousserolles

G3 Sabaudia

G1 Sablets

planorama & thuria
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HAUTE SAVOIE - MONT BLANC
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G3 Sanjhon Kl
G2 Ski d’0r
G2 Solaret E
12 Sun Valley
J2 Sunbry E
H2 Thoral (o]
J2 Timalets

F4 Trappeurs @
13 Triolet

H3 Troika m
G3 Val Renand
G3 Varan m
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Les articles ont ét6 N
Supprimés afin de
respecter I'ordre
alphabétique.

Office de Tourisme

Relais Info Services

AED (défibrillateur
automatique externe)

Zone commercante
Parking aérien gratuit
Arrét skibus gratuit
Pompe a essence
Téléski débutant gratuit
Caisse forfait/Skipass
Piste de ski

Jardin des Neiges ESF
Créche/Club enfants
Piscine

Aquacime - Moutain Spa
Piscine Fitness

Fitness

Sentiers entretenus
Chemin urbain piétons
Patinoire

Espace de luge

Terrain de football (été)
Terrain de tennis (6t€)
Parcours Santé

Centre équestre
Escalade

Parcours acrobatique forestier




